АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2020 № 139

                    г. Шатура

Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг
(работ) в сфере образования городского округа Шатура по дошкольным

образовательным учреждениям на 2020 год и корректирующих коэффициентов к
базовым нормативам затрат, применяемые для расчета нормативов затрат на

оказание муниципальных услуг (работ)

 В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации в
целях выполнения муниципальных заданий муниципальными учреждениями
образования городского округа Шатура на 2020 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг
(работ) в сфере образования городского округа Шатура по дошкольным
образовательным учреждениям на 2020 год и корректирующие коэффициенты к
базовым нормативам затрат, применяемые для расчета нормативов затрат на оказание
муниципальных услуг (работ) (прилагаются).

2. Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Скалина Ю.С)
разместить постановление на официальном сайте городского округа Шатура.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления образования администрации городского округа Шатура Веселову Н.Н.

И.о. главы городского округа                                                                      В.Г. Мужичков

Приложение
Утверждены

городского округа Шатура

0,7729

0,8270

0,9144

1,6518

1,1888

1,9048

0,8203

1,7285

0,6536

0,8594

1,3028

0,7019

1,4597

1,7822

2,0154

1,2153

0,7617

1,0063

0,9799

0,9299

0,7146

0,8828

0,8971

2,1656

0,7239

0,8772

0,8993

2,2633

1,5123

                                          -

корректирующие коэффициенты к базовым нормативам затрат, применяемые для расчета

постановлением администрации

от 10.02.2020  № 139

нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (затрат)

Наименование муниципальной услуги

Итого 3280

МБДОУ «Детский сад №31» 39 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №33» 73 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №29» 107 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №30» 111 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №27» 39 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №28» 245 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №25» 105 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №26» 97 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №23» 89 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №24» 150 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №21» 101 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №22» 96 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №19» 61 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №20» 213 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №17» 63 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №18» 39 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №15» 283 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №16» 44 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №13» 56 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №11» 255 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №12» 140 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №9» 72 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №7» 89 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №8» 131 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №5» 113 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №6» 66 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №3» 113 15 050,00

МБДОУ «Детский сад №4» 157 15 050,00

Базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг(работ) в сфере образования

МБДОУ «Детский сад №2» 133 15 050,00

городского округа Шатура по дошкольным образовательным учреждениям на 2020 год и

Дошкольные образовательные учреждения

Реализация основных общеобразовательных
программ дошкольного образования

ед.изм.
(чел.)

Базовый норматив затрат на оказание
муниципальных услуг(рублей)

Корректирующий
коэффициент

0,8915

0,7513

0,9208

1,4151

1,1454

1,7323

0,8995

1,5144

0,8260

1,0490

1,2419

0,7599

1,2307

1,1713

1,3641

1,1600

0,8743

1,0112

0,9668

1,1959

0,8770

0,8850

0,9078

1,3514

0,8156

1,0362

1,0276

1,3642

1,2399

 -

Начальник управления образования                                                              Н.Н. Веселова

Итого 3280

Наименование муниципальной услуги

МБДОУ «Детский сад №31» 39 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №33» 73 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №29» 107 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №30» 111 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №27» 39 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №28» 245 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №25» 105 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №26» 97 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №23» 89 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №24» 150 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №21» 101 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №22» 96 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №19» 61 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №20» 213 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №17» 63 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №18» 39 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №15» 283 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №16» 44 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №13» 56 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №11» 255 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №12» 140 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №9» 72 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №7» 89 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №8» 131 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №5» 113 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №6» 66 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №3» 113 38 313,00

МБДОУ «Детский сад №4» 157 38 313,00

Корректирующий
коэффициент

МБДОУ «Детский сад №2» 133 38 313,00

Присмотр и уход

ед.изм.
(чел.)

Базовый норматив затрат на оказание
муниципальных услуг(рублей)